
Hledáme projekťáka, který umí německy / FIREMNÍ
AUTO

 70 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Skvělá pracovní příležitost pro projekťáky a projekťačky! Hledáme někoho, kdo má praxi s vedením projektů a
umí německy. Máme pro Vás super benefity, jako je třeba auto i k soukromým účelům, 5 týdnů dovolené
nebo příspěvek na stravování. Pokud Vás pracovní nabídka zaujala, neváhejte se na mě obrátit. Budu se těšit
na Vaši reakci!

Náplň práce
Budete vést projekty, které mají smysl a mění způsob života lidí ve městech.  
Na starost budete mít kompletní řízení projektů – od plánování přes realizaci až po kontrolu.  
Součástí budou pravidelné pracovní cesty do Německa.  
Denně budete komunikovat s celou řadou lidí.  
Povedete projektový tým.  

Požadavky
Máte komerční praxi s vedením projektů a zakázek v jakémkoliv oboru.  
Ovládáte němčinu na komunikativní úrovni.  
Máte řidičák a jste aktivní řidič.  
Dokážete efektivně řešit problémy.  
SŠ / VŠ vzdělání – výhodou je technický obor.  

Nabízíme
Motivační systém odměn.  
Auto i pro soukromé využití.  
Telefon a notebook.  
Pružná pracovní doba.  
5 týdnů dovolené.  
Jazykové kurzy.  
Příspěvek na stravování.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato
pracovní nabídka je vhodná pro pozice: projektový manažer, project manager, projekťák, pm, německo,
německý jazyk, němčina, deutsch, prince, pmp, pmi. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme
kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou
pracovní nabídku. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen



Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se
Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních
údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování
zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR
a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci
s Vámi!


